
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

문화체육과 29,583,762 26,775,446 2,808,316

국 3,658,250 3,076,750 581,500

균 635,000 635,000 0

기 718,057 689,551 28,506

특 900,000 0 900,000

도 3,248,568 2,995,543 253,025

조 30,000 0 30,000

군 14,393,887 13,378,602 1,015,285

대 6,000,000 6,000,000 0

문화예술 진흥 7,921,656 6,465,486 1,456,170

국 60,000 0 60,000

균 635,000 635,000 0

기 250,148 250,148 0

특 900,000 0 900,000

도 1,567,662 1,442,662 125,000

군 4,508,846 4,137,676 371,170

문화예술 행사추진 운영 2,311,480 1,952,260 359,220

국 60,000 0 60,000

기 250,148 250,148 0

도 304,912 189,912 115,000

군 1,696,420 1,512,200 184,220

소규모문화예술공연행사 148,000 189,000 △41,000

201 일반운영비 53,000 64,000 △11,000

03 행사운영비 53,000 64,000 △11,000

  ○읍면 해맞이 및 달집태우기 행사 운영
0 11,000 △11,000

307 민간이전 95,000 125,000 △30,000

04 민간행사사업보조 95,000 125,000 △30,000

  ○대원사 산사음악회 0 30,000 △30,000

지역대표공연예술제(전환사업) 380,000 180,000 200,000

도 190,000 90,000 100,000

군 190,000 90,000 100,000

307 민간이전 380,000 180,000 200,000

도 190,000 90,000 100,000

군 190,000 90,000 100,000

04 민간행사사업보조 380,000 180,000 200,000

  ○큰들마당극마을 공연축제 개최 지원
200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

구석구석 문화배달사업 21,000 0 21,000

308 자치단체등이전 21,000 0 21,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 0 21,000
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   0원

0원

   200,000,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○산청 구석구석 문화배달 사업
21,000 0 21,000

공연장상주단체육성지원사업(전환사업) 82,500 0 82,500

307 민간이전 82,500 0 82,500

04 민간행사사업보조 82,500 0 82,500

  ○2025년 공연장상주단체육성지원사업
82,500 0 82,500

경남 문화예술주간 시군 예술행사 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

  ○경남 문화예술주간 시군 예술행사 개최지
   원 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

청년 문화예술인 활동 지원사업 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

  ○청년 문화예술인 활동 지원사업 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

공연예술 지역 유통지원 사업 66,720 0 66,720

국 60,000 0 60,000

군 6,720 0 6,720

201 일반운영비 66,720 0 66,720

국 60,000 0 60,000

군 6,720 0 6,720

03 행사운영비 66,720 0 66,720

  ○공연예술 지역 유통지원 사업
66,720 0 66,720

국 60,000 0 60,000

군 6,720 0 6,720

문화예술기반시설확충및관리 5,001,606 3,904,656 1,096,950

균 635,000 635,000 0

특 900,000 0 900,000

도 1,243,500 1,233,500 10,000

군 2,223,106 2,036,156 186,950

- 274 -

   21,000,000원

   82,500,000원

20,000,000원

   66,720,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

덕산문화의집 운영관리 47,220 45,020 2,200

201 일반운영비 34,220 32,020 2,200

02 공공운영비 20,720 18,520 2,200

  ○제3종시설물 정기 안전점검(하반기) 2,200 0 2,200

한국선비문화연구원운영관리 46,000 64,250 △18,250

201 일반운영비 0 18,250 △18,250

01 사무관리비 0 18,250 △18,250

  ○소방시설 정기점검 수수료 0 2,600 △2,600

  ○기계설비 유지관리 점검 0 8,200 △8,200

  ○대기오염시설 배출 측정 수수료
0 1,350 △1,350

  ○보일러 검사 수수료 0 4,000 △4,000

  ○저수조 청소 0 1,800 △1,800

  ○수질검사 수수료 0 260 △260

  ○가스사고배상책임보험 가입 0 40 △40

작은영화관 운영관리 63,047 50,047 13,000

도 10,000 0 10,000

군 53,047 50,047 3,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  ○작은영화관 영화관람료 지원
10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

405 자산취득비 5,000 2,000 3,000

01 자산및물품취득비 5,000 2,000 3,000

  ○TMS PC 구입 3,000 0 3,000

행복문화센터 건립사업(전환사업) 2,900,000 2,000,000 900,000

특 900,000 0 900,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,900,000 2,000,000 900,000

특 900,000 0 900,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,900,000 2,000,000 900,000

  ○행복문화센터 건립사업
2,900,000 2,000,000 900,000

특 900,000 0 900,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 1,000,000 0

산청문화예술회관 리모델링 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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0원

0원

   0원

0원

0원

0원

0원

   10,000,000원

3,000,000원

   2,900,000,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○산청문화예술회관 대공연장 시설개선사업
   실시설계용역 200,000 0 200,000

문화유산 보존관리 7,191,212 6,245,671 945,541

국 3,598,250 3,076,750 521,500

기 114,878 114,878 0

도 1,262,620 1,132,670 129,950

조 30,000 0 30,000

군 2,185,464 1,921,373 264,091

전통문화 보존 및 전승 236,200 168,200 68,000

도 30,800 30,800 0

조 30,000 0 30,000

군 175,400 137,400 38,000

지역문화유산 발굴육성 57,000 19,000 38,000

207 연구개발비 57,000 19,000 38,000

01 연구용역비 57,000 19,000 38,000

  ○산청향교 주변정비 기본계획 수립 및 현상
   변경 허가 이행 용역 19,000 0 19,000

  ○남명 조식 관련 문헌 및 자료 도록 제작
19,000 0 19,000

단성유림회관 야간경관조명 설치 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○단성유림회관 야간경관조명 설치공사(성립
   전) 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

사적지지킴의 활성화 409,648 343,107 66,541

사적지 유지관리 409,648 343,107 66,541

101 인건비 88,151 58,591 29,560

02 기타직보수 29,560 0 29,560

  ○시간선택제 임기제공무원 29,560 0 29,560

    0기본급(임기제7급)
21,251 0 21,251

    0초과근무수당 3,944 0 3,944

    0특수직무수당(시간선택제수당)
1,021 0 1,021

    0가족수당 1,020 0 1,020

    0정액급식비 840 0 840

    0연가보상비 512 0 512

    0직급보조비 972 0 972

201 일반운영비 77,916 72,916 5,000

01 사무관리비 59,280 54,280 5,000
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200,000,000원

19,000,000원

   19,000,000원

30,000,000원

     3,541,750원*1인*6월

657,250원*1인*6월

     170,004원*1인*6월

170,000원*1인*6월

140,000원*1인*6월

12,184원*1인*42시간

161,875원*1인*6월



부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○국가유산 방염포 구매 설치
5,000 0 5,000

204 직무수행경비 263 0 263

02 특정업무경비 263 0 263

  ○시간선택임기제 대민활동비
263 0 263

304 연금부담금등 1,718 0 1,718

02 국민건강보험금 1,196 0 1,196

  ○시간선택임기제 건강보험료
1,058 0 1,058

  ○시간선택임기제 장기요양보험료
138 0 138

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 522 0 522

  ○시간선택임기제 고용보험료
522 0 522

307 민간이전 192,000 182,000 10,000

04 민간행사사업보조 70,000 60,000 10,000

  ○산청 목면시배 유지 체험 프로그램 운영
30,000 20,000 10,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○전통무명베짜기 재현 베틀 구입
20,000 0 20,000

국가지정유산 보수정비 3,969,500 3,224,500 745,000

국 2,706,250 2,184,750 521,500

도 631,625 519,875 111,750

군 631,625 519,875 111,750

산청 단속사지 서 삼층석탑 해체보수 1,000,000 508,000 492,000

국 700,000 355,600 344,400

도 150,000 76,200 73,800

군 150,000 76,200 73,800

401 시설비및부대비 1,000,000 508,000 492,000

국 700,000 355,600 344,400

도 150,000 76,200 73,800

군 150,000 76,200 73,800

01 시설비 1,000,000 505,000 495,000

  ○산청 단속사지 서 삼층석탑 해체보수
1,000,000 505,000 495,000

국 700,000 355,600 344,400

도 150,000 76,200 73,800

군 150,000 73,200 76,800

03 시설부대비 0 3,000 △3,000

  ○시설부대비 0 3,000 △3,000

산청 법계사 삼층석탑 주변정비사업 615,000 462,000 153,000

국 430,500 323,400 107,100
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   5,000,000원

   43,750원*1인*6월

   29,823,000원*3.545%

   1,058,000원*12.95%

   29,823,000원*1.75%

   30,000,000원

   20,000,000원

   1,000,000,000원

0원



부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가지정유산 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 92,250 69,300 22,950

군 92,250 69,300 22,950

402 민간자본이전 615,000 462,000 153,000

국 430,500 323,400 107,100

도 92,250 69,300 22,950

군 92,250 69,300 22,950

02 민간자본사업보조(이전재원) 615,000 462,000 153,000

  ○산청 법계사 삼층석탑 종무소 및 공양간 보
   수(리모델링) 615,000 462,000 153,000

국 430,500 323,400 107,100

도 92,250 69,300 22,950

군 92,250 69,300 22,950

산청 덕산사 삼층석탑 주변 공양간 건립사업 100,000 0 100,000

국 70,000 0 70,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국 70,000 0 70,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

  ○산청 덕산사 삼층석탑 공양간 건립 설계 용
   역 100,000 0 100,000

국 70,000 0 70,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

도지정유산 보수정비 341,000 304,000 37,000

도 158,000 139,500 18,500

군 183,000 164,500 18,500

도지정유산 보수정비사업 336,000 299,000 37,000

도 158,000 139,500 18,500

군 178,000 159,500 18,500

401 시설비및부대비 336,000 299,000 37,000

도 158,000 139,500 18,500

군 178,000 159,500 18,500

01 시설비 336,000 299,000 37,000

  ○산청 덕천서원 주변정비사업 0 50,000 △50,000

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

  ○산청 심적정사 석조불상군 도난방지시설사
   업 0 13,000 △13,000

도 0 6,500 △6,500

군 0 6,500 △6,500
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615,000,000원

100,000,000원

0원

0원



부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정유산 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○산청 소남리 조씨고가 보수정비사업
100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

기타 국가유산사업 448,500 419,500 29,000

국 115,000 115,000 0

도 21,450 21,750 △300

군 312,050 282,750 29,300

국가유산 주변정비사업 212,000 182,000 30,000

401 시설비및부대비 210,000 180,000 30,000

01 시설비 210,000 180,000 30,000

  ○산청군 생초고분군 관람로 정비사업
30,000 0 30,000

도 지정문화유산 주변 현상변경 허용기준안 작성 4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

207 연구개발비 4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

01 연구용역비 4,000 5,000 △1,000

  ○도 지정문화유산 주변 현상변경 허용기준
   안 작성 4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

국가유산 재난안전 관리사업 222,364 222,364 0

기 114,878 114,878 0

도 32,245 32,245 0

군 75,241 75,241 0

국가유산 안전경비원 배치 203,884 203,884 0

기 101,942 101,942 0

도 30,582 30,582 0

군 71,360 71,360 0

101 인건비 190,874 178,916 11,958

기 95,448 89,458 5,990

도 28,620 26,838 1,782

군 66,806 62,620 4,186

04 기간제근로자등보수 190,874 178,916 11,958

  ○산청 단성향교 명륜당 관리 95,437 89,458 5,979

    0연차수당 3,310 331 2,979

기 1,665 165 1,500

도 496 50 446

군 1,149 116 1,033

    0퇴직금 8,130 6,130 2,000
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   100,000,000원

   30,000,000원

4,000,000원

100,300원*3인*11일

8,130,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가유산 재난안전 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 4,065 3,065 1,000

도 1,220 920 300

군 2,845 2,145 700

    0교육비 2,500 1,500 1,000

기 1,250 750 500

도 370 225 145

군 880 525 355

  ○산청 율곡사 대웅전 관리 95,437 89,458 5,979

    0연차수당 3,310 331 2,979

기 1,655 165 1,490

도 496 50 446

군 1,159 116 1,043

    0퇴직금 8,130 6,130 2,000

기 4,065 3,065 1,000

도 1,220 920 300

군 2,845 2,145 700

    0교육비 2,500 1,500 1,000

기 1,250 750 500

도 370 225 145

군 880 525 355

201 일반운영비 13,010 24,968 △11,958

기 6,494 12,484 △5,990

도 1,962 3,744 △1,782

군 4,554 8,740 △4,186

01 사무관리비 6,942 14,900 △7,958

  ○산청 단성향교 명륜당 일반운영비
3,471 7,450 △3,979

기 1,730 3,725 △1,995

도 526 1,117 △591

군 1,215 2,608 △1,393

  ○산청 율곡사 대웅전 일반운영비
3,471 7,450 △3,979

기 1,730 3,725 △1,995

도 526 1,117 △591

군 1,215 2,608 △1,393

02 공공운영비 6,068 10,068 △4,000

  ○산청 단성향교 명륜당 공공운영비
3,034 5,034 △2,000

기 1,517 2,517 △1,000

도 455 755 △300

군 1,062 1,762 △700

  ○산청 율곡사 대웅전 공공운영비
3,034 5,034 △2,000

기 1,517 2,517 △1,000
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2,500,000원

100,300원*3인*11일

8,130,000원

2,500,000원

   3,471,000원

   3,471,000원

   3,034,000원

   3,034,000원



부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가유산 재난안전 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 455 755 △300

군 1,062 1,762 △700

건전한 체육활동 지원 14,377,701 14,022,890 354,811

기 353,031 324,525 28,506

도 418,286 420,211 △1,925

군 7,606,384 7,278,154 328,230

대 6,000,000 6,000,000 0

군민체육활동 활성화 10,674,527 10,396,216 278,311

기 353,031 324,525 28,506

도 25,286 27,211 △1,925

군 4,296,210 4,044,480 251,730

대 6,000,000 6,000,000 0

체육행정운영 1,011,360 961,360 50,000

307 민간이전 1,000,000 950,000 50,000

05 민간위탁금 1,000,000 950,000 50,000

  ○공공체육시설(수영장,헬스장) 관리위탁
1,000,000 950,000 50,000

산청군체육회 사무국 운영지원 266,388 254,388 12,000

기 12,000 0 12,000

군 254,388 254,388 0

307 민간이전 266,388 254,388 12,000

기 12,000 0 12,000

군 254,388 254,388 0

03 민간단체법정운영비보조 266,388 254,388 12,000

  ○산청군체육회 사무국 운영 지원
266,388 254,388 12,000

기 12,000 0 12,000

군 254,388 254,388 0

산청군장애인체육회 사무국 운영지원 44,796 0 44,796

307 민간이전 44,796 0 44,796

03 민간단체법정운영비보조 44,796 0 44,796

  ○산청군 장애인체육회 사무국 운영 지원
44,796 0 44,796

일반생활체육지도자 배치 403,865 393,364 10,501

기 145,782 145,782 0

군 258,083 247,582 10,501

307 민간이전 403,865 393,364 10,501

기 145,782 145,782 0

군 258,083 247,582 10,501

02 민간경상사업보조 403,865 393,364 10,501

  ○일반생활체육지도자 배치 403,865 393,364 10,501

    0일반생활체육지도자 인건비 지원
300,589 290,088 10,501

기 145,044 145,044 0
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   1,000,000,000원

   266,388,000원

   44,796,000원

     2,783,230원*9인*12월



부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

군 155,545 145,044 10,501

어르신생활체육지도자 배치 269,727 262,426 7,301

기 97,188 97,188 0

군 172,539 165,238 7,301

307 민간이전 269,727 262,426 7,301

기 97,188 97,188 0

군 172,539 165,238 7,301

02 민간경상사업보조 269,727 262,426 7,301

  ○어르신생활체육지도자 배치 269,727 262,426 7,301

    0어르신 생활체육지도자 인건비 지원
200,693 193,392 7,301

기 96,696 96,696 0

군 103,997 96,696 7,301

남부문화체육센터(수영장,헬스장)활성화 209,100 199,400 9,700

401 시설비및부대비 29,700 20,000 9,700

01 시설비 29,700 20,000 9,700

  ○남부문화체육센터 시설물 유지관리비
29,700 20,000 9,700

장애인체육동아리 8,064 8,316 △252

도 4,032 4,158 △126

군 4,032 4,158 △126

307 민간이전 8,064 8,316 △252

도 4,032 4,158 △126

군 4,032 4,158 △126

02 민간경상사업보조 8,064 8,316 △252

  ○장애인 체육동아리 지원
8,064 8,316 △252

도 4,032 4,158 △126

군 4,032 4,158 △126

래프팅사업 활성화 359,120 309,120 50,000

401 시설비및부대비 300,000 250,000 50,000

01 시설비 300,000 250,000 50,000

  ○래프팅타운 환경개선사업 250,000 200,000 50,000

    0계류장 설치 120,000 100,000 20,000

    0공중화장실 교체공사 130,000 100,000 30,000

군민체육대회 개최 지원 330,000 275,000 55,000

307 민간이전 330,000 275,000 55,000

04 민간행사사업보조 330,000 275,000 55,000

  ○읍면 체육행사 지원
330,000 275,000 55,000

생활체육 교실 운영 5,310 5,635 △325

도 1,062 1,127 △65

군 4,248 4,508 △260
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     2,787,390원*6인*12월

   29,700,000원

   896,000원*9개소

120,000,000원

130,000,000원

   30,000,000원*11개읍면



부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

307 민간이전 5,310 5,635 △325

도 1,062 1,127 △65

군 4,248 4,508 △260

02 민간경상사업보조 5,310 5,635 △325

  ○생활체육 교실 운영 5,310 5,635 △325

도 1,062 1,127 △65

군 4,248 4,508 △260

생활체육 프로그램 운영 7,920 7,200 720

도 1,584 1,440 144

군 6,336 5,760 576

307 민간이전 7,920 7,200 720

도 1,584 1,440 144

군 6,336 5,760 576

02 민간경상사업보조 7,920 7,200 720

  ○생활체육 프로그램 운영
7,920 7,200 720

도 1,584 1,440 144

군 6,336 5,760 576

체육우수선수육성지원 57,000 27,000 30,000

307 민간이전 57,000 27,000 30,000

02 민간경상사업보조 57,000 27,000 30,000

  ○우수 체육선수 육성 지원
35,000 15,000 20,000

  ○우수 체육단체 발굴 육성
10,000 0 10,000

대회 개최 지원 125,000 170,000 △45,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○제19회 전국대학교수 축구대회 개최
5,000 0 5,000

307 민간이전 120,000 170,000 △50,000

04 민간행사사업보조 120,000 170,000 △50,000

  ○제1회 산청군수배 파크골프대회 개최
20,000 0 20,000

  ○전국 시각장애인 맨발 건강걷기대회 개최
0 30,000 △30,000

  ○전국 오픈 탁구대회 개최 0 40,000 △40,000

전국 오픈 탁구대회 개최 40,000 0 40,000

도 6,000 0 6,000

군 34,000 0 34,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 6,000 0 6,000

군 34,000 0 34,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000
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885,000원*6교실

   2,640,000원*3개

   35,000,000원

   10,000,000원

   5,000,000원

   20,000,000원

   0원

0원



부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○전국 오픈 탁구대회 개최
40,000 0 40,000

도 6,000 0 6,000

군 34,000 0 34,000

산청군수배 전국유소년 축구대회 개최 50,000 60,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 60,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 60,000 △10,000

  ○산청군수배 전국유소년축구대회 개최
50,000 60,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 50,000 50,000 0

신나는 주말체육 프로그램 지원사업 15,370 0 15,370

기 10,556 0 10,556

도 1,357 0 1,357

군 3,457 0 3,457

307 민간이전 15,370 0 15,370

기 10,556 0 10,556

도 1,357 0 1,357

군 3,457 0 3,457

02 민간경상사업보조 15,370 0 15,370

  ○신나는 주말체육 프로그램 지원사업
15,370 0 15,370

기 10,556 0 10,556

도 1,357 0 1,357

군 3,457 0 3,457

온가족이 함께하는 씨름체험의 날 행사 8,500 0 8,500

기 5,950 0 5,950

도 765 0 765

군 1,785 0 1,785

307 민간이전 8,500 0 8,500

기 5,950 0 5,950

도 765 0 765

군 1,785 0 1,785

02 민간경상사업보조 8,500 0 8,500

  ○온가족이 함께하는 씨름체험의 날 행사
8,500 0 8,500

기 5,950 0 5,950

도 765 0 765

군 1,785 0 1,785

공공체육시설관리 1,510,174 1,433,674 76,500
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   40,000,000원

   50,000,000원

   15,370,000원

   8,500,000원



부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

소규모 체육시설확충 911,729 835,229 76,500

401 시설비및부대비 911,729 835,229 76,500

01 시설비 906,500 830,000 76,500

  ○읍면 야외운동기구 보수사업
66,500 60,000 6,500

  ○남부생활체육공원 풋살장 인조잔디 교체사
   업 70,000 0 70,000

재무활동(문화체육과) 63,463 11,669 51,794

보전지출 63,463 11,669 51,794

보조금 반환금 63,463 11,669 51,794

802 반환금기타 63,463 11,669 51,794

01 국고보조금반환금 19,523 11,669 7,854

  ○2024년 스포츠강좌이용권 기금 집행잔액 (이
   자포함) 6,050 0 6,050

  ○2024년 장애인스포츠강좌이용권 기금 집행
   잔액(이자포함) 1,804 0 1,804

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,940 0 43,940

  ○2024년 책으로 성장하는 영유아 사업 이자
1 0 1

  ○2024년 향교활성화 지원사업 이자
39 0 39

  ○2024년 전국체육대회 대비 산청군 탁구 선수
   단 창단지원금 사업 이자 13 0 13

  ○2024년 전국(장애인)체전 시군 서포터즈 활
   동지원 사업 집행잔액 (이자포함)

292 0 292

  ○2024년 전국체전 및 전국장애인체전 시군 연
   계 문화행사 지원사업  이자 28 0 28

  ○2024년 장애인체육동아리 지원사업 집행잔
   액(이자포함) 122 0 122

  ○2024년 스포츠강좌이용권 집행잔액(이자포
   함) 790 0 790

  ○2024년 장애인스포츠강좌이용권 집행잔액 (
   이자포함) 233 0 233

  ○2024년 체육진흥시설 지원사업(산청읍 파크
   골프장 조성사업) 집행잔액(이자포함)

41,819 0 41,819

  ○2024년 체육진흥시설 지원사업(장승배기 생
   태공원 체육시설 정비사업) 이자

560 0 560

  ○2024년 남사예담촌 전통문화제(창작가무극
   태조교서전) 이자 6 0 6

  ○2024년 시군 문화원 활성화 지원 이자
37 0 37
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   6,045,450원*11개소

70,000,000원

6,050,000원

1,803,030원

   50원

   38,250원

13,000원

   292,000원

28,000원

122,000원

790,000원

232,070원

   41,818,540원

   559,190원

5,990원

   36,870원


